Confiteantur tibi, Hómine, ómnia ópera tua : \* et sancti tui benedicant tibi.

Glóriam regni tui dicent : \* et poténtiam tuam loquéntur :

Et notam faciant filii hóminum poténtiam tuam : \* et glóriam magnificéntiæ regni tui.

Regnum tuum, regnum 6mnium sæculórum : \* et dominatio tua in omni generatiōne, et generatiōnem.

Fidélis Dóminus in 6mnibus verbi suis : \* et sanctus in 6mnibus opéribus suis.

Allevat Dóminus omnes qui cōrruunt : \* et érigit omnes elisos.

Oculi 6mnium in te sperant, Dómine : \* et tu das escam illorum in témpore opportuno.

Aperis tu manum tuam : \* et impletis omne ánimæl benedictiōne.

Justus Dóminus in 6mnibus viis

**suis : \* et sanctus in omnibus opéribus suis.**

**P**rope est Dóminus omnibus invocántibus eum : \* omnibus invocántibus eum in veritáte.

**V**oluntátem timéntium se faciet : \* et deprecationem eórum exaudiens : et salvos faciet eos.

**C**ustódit Dóminus omnes diligéntes se : \* et omnes peccatores dispérdet.

**L**audationem Dómini loquétur os meum : \* et benedicat omnis caro nómini sancto ejus in sǽculum , et in sǽculum sǽculi.

**A**ña. Per síngulos dies benedícam te , Dómine.

**A**ña. Laudábo.

Psalmus 145.

**L**AUDA, ánima mea , Dóminum , laudábo Dóminum in vita mea : \* psallam Deo meo quám diu fúero.

**N**olite confidere in principibús : \* in filiis hóminum , in quibus non est salus.

**E**xibit spíritus ejus , et revertétur in terram suam : \* in illa die persébunt omnes cogitationes eórum. Beátus , cujus Deus Jacob adjútor ejus , spes ejus in Dómino Deo ipsius : \* qui fecit cœlum et terram , mare , et ómnia quæ in eis sunt.

**Q**ui custódit veritátem in sǽculum , facit judicium injúriam patientibus : \* dat escam esuriéntibus.

**D**óminus solvit compeditos ; \* Dóminus illúminat cæcos.

**D**óminus érigit elíos : \* Dóminus díligit justos.

**D**óminus custódit ádvenas , pupillum et víduam suscípiet : \* et vias peccatórum dispérdet.

**R**egnabit Dóminus in sǽcula , Deus tuus Sion , \* in generatióne et generatióne.

**A**ña. Laudábo Deum meum in vita mea.

**A**ña. Deo nostro.

Psalmus 146.

**L**AUDATE Dóminum , quóniam bonus est psalmus : \* Deo nostro sit jucunda , decóraque laudálio.

**E**dificans Jerúsalem Dñus ; \* dispersiónes Israélis congregabít. Qui sanat contrítos corde : \* et álligat contritiónes eórum. Qui númerat multitúdinem stellárum : \* et omnibus eis nómina vocat.

**M**agnus Dóminus noster , et magna virtus ejus : \* et sapiéntiæ ejus non est númerus.

**S**uscípiens mansuétos Dóminus : \* humílians autem peccatóres usque ad terram.

**P**räcínite Dómino in confessióne : \* psálliche Deo nostro in cithara. Qui óperit cœlum núbibus : \* et parat terræ pluviam.

**Q**ui prodúcit in móntibus fœnum : \* et herbam servituti hóminum.

**Q**ui dat juméntis escam ipsórum : \* et pullis corvórum invocántibus eum.

**N**on in fortitudine equi voluntátem habébit : \* nec in tibiis viri beneplácitum erit ei.

**B**eneplácitum est Dómino super timéntes eum : \* et in eis , qui sperant super misericórdia ejus. Aña. Deo nostro jucunda sit laudálio.

**A**ña. Lauda.

Psalmus 147.

**L**AUDA, Jerúsalem , Dóminum : \* lauda Deum tuum , Sion. Quóniam confortávit seras portárum tuárum ; \* benedíxit filiis tuis in te.

**Q**ui pósuit fines tuos pacem : \* et ádipe frumenti sátiat te.

**Q**ui emittit eloquium suum terræ : \* velóciter currit sermo ejus. Qui dat nivem sicut lanam : \* nébulam sicut cínerem spargit. Mittit crystállum suam sicut buccélulas : \* ante fáciem frígoris ejus quis sustinébit ?

**E**mittet verbum suum , et liquefáciat ea : \* flabit spíritus ejus , et fluent aquæ.

**Q**ui annúntiat verbū suum Jacob : \* justias , et judicia sua Israél. Non fecit táliter omni natióni : \* et judicia sua non manifestavít eis.

**A**ña. Lauda , Jerúsalem , Dñum.

Tempore Paschali, Aña. Alleluia, alleluia, alleluia.

Capitulum. Rom. 11. d.

O altitudo divitiarum sapientiae et scientiae Dei: quam incomprehensibilia sunt judicia ejus, et investigabiles viae ejus!

Hymnus.

**J**AM sol recedit igneus,  
Tu lux perennis Unitas,  
Nostris, beata Trinitas,  
Infunde lumen cordibus.  
Te mane laudum carmine,  
Te deprecamur vespere,  
Digneris ut te supplices  
Laudemus inter cœlitos.  
Patri, similque Filio,  
Tibique, sancte Spiritus,  
Sicut fuit, sit jugiter  
Saeculum per omne gloria. Amen.

V. Vespertina oratio ascendat ad te, Domine. R. Et descendat super nos misericordia tua.

Ad Magnificat, Aña.

Suscipit Deus Israel puerum suum: sicut locutus est ad Abraham, et semen ejus: exaltare humiles usque in saeculum.

Capit. O altitudo, dicitur in Vesperis Sabbati ab Oct. Pentec. usque ad Advent., et ab Oct. Epiph. usque ad Septuag. Hymnus, et Vers. etiam usque ad Quadrag. Aña ad Magnificat, ab Octava Epiphania usque ad Septuag. tantum; Post Añam dicitur Oratio propria

Deinde fiunt seq. Commem. communes, seu Suffragia SS. quæ dicuntur etiam ad Laudes.

**COMMEMORATIO DE CRUCE** in feriali tantum Officio etiam quando non dicuntur Preces.

Ad Vespertas, et Laudes, Aña. Per signum Crucis de inimicis nostris libera nos, Deus noster.